
 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  № 3173 

 

15 грудня 2021 року                                                        13 сесія  8 скликання 

 

Про преміювання керівника  

КНП «Літинська центральна районна лікарня» 

Літинської селищної ради 

 

Відповідно до підпункту 3 пункту 1 Постанови КМУ від 19.05.1999 

№859 «Про умови і розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих 

на державній, комунальній власності, та об'єднань державних підприємств» 

(із змінами), враховуючи підпункт 3.2 пункту 2 додаткової угоди до 

Контракту з головним лікарем КНП «Літинська центральна районна лікарня» 

Літинської селищної ради від 20 березня 2019 року, укладеної від 04.10.2021, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Преміювати керівника КНП «Літинська центральна районна лікарня» 

Літинської селищної ради - Кобеля Сергія Ульяновича за особистий внесок в 

загальні результати роботи підприємства, у разі відсутності заборгованості із 

заробітної плати працівникам, за спожиті комунальні послуги та з платежів 

до бюджету, в розмірі двох місячних посадових окладів керівника 

підприємства.  

 2. Головному бухгалтеру КНП «Літинська центральна районна 

лікарня» Літинської селищної ради провести нарахування і виплату премії у 

грудні 2021 року пропорційно відпрацьованого часу, у межах фонду оплати 

праці. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва   

(Твердий В.М.).    

 

 

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 


